SINAV . .
_ SAATI DERSIN ADI DERSLIK

11.11.2024
Pazartesi

12.11.2024
Sal

13.11.2024
Carsamba

13.11.2024
Carsamba

14.11.2024
Persembe

14.11.2024
Persembe

15.11.2024
Cuma

19.11.2024
Sah
21.11.2024
Persembe

21.11.2024
Persembe

11.30

16.00-
17.00

09.30

16.00-
17.00

15.00

16.00-
17.00

16.00-
17.00

13.15

10.30

13.15-
14.15

ASCILIK I

ARA SINAV PROGRAMI

Yiyecek Hazirlama Teknik ve Uygulamalari-I

Tiirk Dili I

Tiirk Mutfag: Kiiltiiri ve Uygulamalari-1

Yabanci Dil 1

Gida Giivenligi ve Hijyeni

Atatiirk Tlkeleri ve Inkilap Tarihi I

Temel Bilgi Teknolojileri

Temel Mutfak Bilgileri ve Organizasyonu

Beslenmenin Temel ilkeleri

Universite Kiiltiirii

Konukevi Mutfak

EBL- 301
Bilgisayar
Laboratuvari

Konukevi Mutfak

EBL- 301
Bilgisayar
Laboratuvari

ED-108

EBL- 301
Bilgisayar
Laboratuvari
EBL- 301
Bilgisayar
Laboratuvari

ED-110

ED-108

EBL- Z01
Bilgisayar
Laboratuvari
ES-101

DERSIN YORUTUCUSU

Ogr.Gor.Resul Erol

Ogr.Gor.Emre Biger

Ogr.Gor.Servet Teker

Ogr.Goér.Emine Kasap Saltas

Ogr.Gor.Yusuf Oztiirk

Ogr.Gor. Feryat Bulut

Ogr.Gor.Sinan Ust

Ogr.Gor.Engin Okumus

Ogr.Gor. Yusuf Oztiirk

Ogr.Gor.Dr.Pmar Kizilkaya

GOZETMEN

Ogr. Gér. Dr Pmar KIZILKAYA
Ogr. Gér. Zeynep Aktas MORKOC

Ogr. Gér. Dr Pmar KIZILKAYA
Ogr. Gor. Cansu KARADAG

Ogr. Gér. Dr. Emine OZEN
Ogr.Gor. Emre UNAL

Ogr. Gér. Dr. Emine OZEN
Ogr.Gor. Emre UNAL



11.11.2024
Pazartesi
12.11.2024
Sah
13.11.2024
Carsamba
14.11.2024
Persembe
15.11.2024
Cuma
15.11.2024
Cuma
18.11.2024
Pazartesi
21.11.2024
Persembe
22.11.2024
Cuma

13.15

13.15

11.30

09.30

13.15

15.15

10.30

13.15

10.30

ARA SINAV PROGRAMI

- INAV . .
SINAV TARIHI : AATI DERSIN ADI DERSLIK

Kalite Yonetim Sistemleri

A La Carte Mutfak

Yiyecek Hazirlama Teknikleri ve
Uygulamalar 11T

Soguk Mutfak
Mutfak Akimlari
Profesyonel Mutfak Uygulamalar1
Miisteri {liskileri ve Yonetimi
Ziyafet Mutfag1 ve Servis Yonetimi

Yiyecek Igecek Servisi

ASCILIK-TI

ED-110
Konukevi Mutfak
Konukevi Mutfak
Konukevi Mutfak

ED-108
Konukevi Mutfak

ED-111

ED-111

ED-109

DERSIN YURUTUCUSU

Ogr. Gér. Dr. Emine Ozen

Ogr. Gér.
Resul EROL
Ogr. Gér.
Resul EROL

Ogr.Gor.Servet Teker
Ogr.Gor. Yusuf Oztiirk
Ogr.Gor.Servet Teker
Ogr.Gor.Handan Ozcan Arslan
Ogr.Gér.Engin Okumus

Ogr.Gor.Engin Okumus

GOZETMEN



INSAAT -1

ARA SINAV PROGRAMI
- SINAV . . . e .
SINAV TARIHI SAATI DERSIN ADI DERSLIK DERSIN YURUTUCUSU GOZETMEN
11.11.2024 13.15- . . e .
Pazartesi 14.15 Matematik-I Ed-107 Derslik Dr.Ogr.Uyesi Nesrin Dursun -
12'1812;121024 1111155_ Teknik Resim Etl- Z04 Teknik Resim Laboratuvari Opr.Gér. Nimet Inkaya -
AT G0 Ogr. Gor. Dr. Ahmet Yusuf
) Si;ll 1 7 0 0- Tuirk Dili I ED-113 Derslik (Hibrit) Ogr.Gor.Emre Biger CEVHER
) Ogr. Gor. Kadir AYDIN
13.11.2024 13.15- .
C3arsan?ba 1‘1 155 Mekanik Ve Statik ED-113 Derslik (Hibrit) Ogr.Gor. Celil Engin -
AT G0 Ogr. Gor. Dr. Ahmet Yusuf
o o Yabanci Dil I ED-113 Derslik (Hibrit) Ogr.Gér.Emine Kasap Saltas CEVHER
Carsamba 17.00 e .
Ogr. Gor. Kadir AYDIN
14.11.2024 16.00- o R . . oo Ho Ogr. Gor. Dr. Yusuf ESEN
Persembe 17.00 Atatiirk Ilkeleri Ve Inkilap Tarihi I ED-113 Derslik (Hibrit) Ogr.Gor. Feryat Bulut Or. Gor. Kadir AYDIN
Ogr. Gér. Dr. Yusuf ESEN
IS'CI 1;121?‘24 1167%(())_ Temel Bilgi Teknolojileri ED-113 Derslik (Hibrit) Ogr.Gor.Sinan Ust Ogr.Gor. Fatma Nur
u / CATLIOGLU
ZCO;;;?:E: 015:)?;%_ Temel Fizik Ed-108 Derslik Dog. Dr. Zakir Caldiran -
21.11.2024 13.15- . EBL- 201 Bilgi Laboratu .
Persembe 14.15 Universite Kiiltiirti IEISSEiylaél aboratuvar Ogr.Gor.Dr.Pinar Kizilkaya -
21.11.2024 09.30-

Persembe 10.30 Yap1 Malzemeleri ED-111 Derslik Dr. Ogr. Uyesi Yesim Tarhan -



12.11.2024
Sali
13.11.2024
Carsamba
14.11.2024
Persembe
14.11.2024
Persembe
15.11.2024
Cuma
18.11.2024
Pazartesi
18.11.2024
Pazartesi
19.11.2024
Sali
20.11.2024
Carsamba

09.30-
10.30
09.30-
10.30
13.15-
14.15
10.30-
11.30
10.30-
11.30
10.30-
11.30
13.15-
14.15
13.15-
14.15
13.15-
14.15

ARA SINAV PROGRAMI

| SINAV . ,
INAV TARiHi .

Celik Yapilar

Karayolu Ingaati

Arazi Olgmeleri

Betonarme
Miisteri iliskileri ve Yonetimi

Cevre Koruma

Zemin Mekanigi

Su Temini ve Iletimi

Yalitim Teknikleri

INSAAT-II

Ed-109 Derslik
Ed-113 Derslik (Hibrit)
Ed-107 Derslik
Ed-107 Derslik
Ed-108 Derslik
Es-101 Derslik
Ed-212 Derslik
Es-102 Derslik

Es-101 Derslik

DERSIN YUORUTUCUSU

Ogr.Gor. Celil Engin
Ogr.Gor. Nimet inkaya

Ogr.Gor. Celil Engin

Dr.Ogr.Uyesi Suat Gokhan Ozkaya

Ogr.Gér.Handan Ozcan Arslan
Dr.Ogr.Uyesi Nesrin Dursun
Dr.Ogr.Uyesi Cansu Bozkurt
Dr.Ogr.Uyesi Cansu Bozkurt

Dr. Ogr. Uyesi Yesim Tarhan

GOZETMEN



- SINAV . .
SINAV TARIHI SAATI DERSIN ADI DERSLIK

12.11.2024
Sah
12.11.2024
Sah
13.11.2024
Carsamba
14.11.2024
Persembe

14.11.2024
Persembe

15.11.2024
Cuma

15.11.2024
Cuma

20.11.2024
Carsamba
21.11.2024
Persembe
22.11.2024
Cuma

09.30-
10.30
16.00-
17.00
16.00-
17.00
09.30-
10.30

16.00-
17.00

13.15-
14.15

16.00-
17.00

09.30-
10.30
13.15-
14.15
09.30-
10.30

iS SAGLIGI VE GUVENLIGI -I
ARA SINAV PROGRAMI

Kimya
Turk Dili I
Yabanci Dil 1

Matematik

Atatiirk Tlkeleri ve Inkilap Tarihi I

is Guvenligine Girig

Temel Bilgi Teknolojileri

is Sagligi ve Meslek Hastaliklari
Universite Kiiltiirii

is Hijyeni

EA-Z01 Amfil
ED-112

ED -212

ED -212
ED-110 DERSLIK
ES-101

ED -212

ED-109

ED -212

ED-109

ED-112

ED-107

DERSIN YORUTUCUSU

Ogr.Gor. Fatma Nur CATLIOGLU
Ogr.Gér.Emre Biger
Ogr.Gor.Emine Kasap Saltas

Ogr.Gor. Fatma Nur CATLIOGLU

Ogr.Gér. Feryat Bulut

Ogr.Gor. Mehmet ARUK

Ogr.Goér.Sinan Ust

Ogr.Gor. Emre UNAL
Ogr.Gor.Sevda Turan

Ogr. Gor. Sevda TURAN

GOZETMEN

Ogr. Gor. Mehmet ARUK
Ogr.Gor. Emre UNAL
Ogr. Gor. Celil ENGIN
Ogr.Gér.Resul EROL
Ogr. Gor. Celil ENGIN

Ogr.Gor.Engin OKUMUS

Ogr. Gor. Sevda TURAN

Ogr.Gor. Emre UNAL
Ogr. Gor. Sevda
TASTEKIN
Ogr. Gor. Yeter Ceren
CIMEN

Ogr. Gor. Sevda
TASTEKIN
Ogr. Gor. Zeynep AKTAS
MORKOC



iS SAGLIGI VE GUVENLIGI -II
ARA SINAV PROGRAMI

SINAV SINAV . . . RN ..
TARiHi SAATI DERSIN ADI DERSLIK DERSIN YURUTUCUSU GOZETMEN

11.11.2024 09.30-

. Is saghgi ve Guivenligi Yonetim Sistemleri ED-212  Dr. Ogr. U. Mustafa AKGUN -
Pazartesi 10.30
14.11.2024 13.15- . Lo . .
Persembe 14.15 Ik Yardim ED-110 Ogr. Gor Cansu KARADAG -
1. 09.30- Uyari isaretleri, Levha Standartlari ve .
15.11.2024 i : . ED-110 Ogr.Gor. Mehmet ARUK -
Cuma 10.30 Koruyucu Ekipmanlar
18.11.2024 13.15- . ..
8 0 . 315 Kaza Yeri Inceleme ve Raporlama ED-109 Ogr.Gor. Mehmet ARUK -
Pazartesi 14.15
19.11.2024 13.15- Acil Durum Yonetimi ED-107 Ogr.Gor. Emre UNAL -
Sah 14.15
21.11.2024 08.30- e Ogr. Gér. Handan OZCAN
0 Mausteri lliskileri Yonetimi ED-108 & -
Persembe 09.30 ARSLAN
21.11.2024  10.30- I el L . -
0 Tehlikeli Is Kollarinda Is Saghgi ve Glvenligi ED-109 Ogr.Gor. Emre UNAL -
Persembe 11.30
22.11.2024  13.15- . h
0 Is GUvenligi Mevzuati Il ED-212 Ogr. Gor. Sevda TURAN -

Cuma 14.15



- SINAV . .
SINAV TARIHI SAATI DERSIN ADI DERSLIK

12.11.2024
Sah

13.11.2024
Carsamba

13.11.2024
Carsamba
14.11.2024
Persembe

14.11.2024
Persembe

15.11.2024
Cuma
15.11.2024
Cuma
20.11.2024
Carsamba
21.11.2024
Persembe
22.11.2024
Cuma

16.00-
17.00

16.00-
17.00

13:30-
14:30
9.30-
10.30

16.00-
17.00

10.30-
11.30
16.00-
17.00
10.30-
11.30
13.15-
14.15
13:15-
14.15

GIDA KALITE KONTROL VE ANALIZI -1
ARA SINAV PROGRAMI

Tiirk Dili I

Yabanci Dil 1

Kimya

Matematik

Atatiirk Tlkeleri ve Inkilap Tarihi T

Laboratuvar Teknikleri
Temel Bilgi Teknolojileri
Hijyen ve Sanitasyon
Universite Kiiltiirii

Genel Mikrobiyoloji

ES - 101

ES - 101

ES-102

ES-102

ES - 101

Es-102

ES - 101

ES-102

ED-108

ES-102

DERSIN YORUTUCUSU

Ogr.Gor.Emre Biger

Opr.Gor.Emine Kasap Saltas

Ogr. Gor Fatma Nur Catlioglu

Dr.Ogr.Uyesi Nesrin Dursun

Ogr.Gér. Feryat Bulut

Ogr. Gér. Dr Pinar Kizilkaya
Ogr.Goér.Sinan Ust

Ogr. Gér. Dr. Emine Ozen

Dr.Ogr.Uyesi. Akif Goktug
Bozkurt

Ogr. Gér. Dr. Yusuf Esen

GOZETMEN

Ogr. Gor. Yeter Ceren Cimen
Ogr.Gor. Emre UNAL
Ogr. Gér.
Nevcihan Terzi
Ogr.Gor. Emre UNAL

Ogr. Gér.
Nevcihan TERZI
Ogr.Gor. Fatma Nur
CATLIOGLU

Ogr. Gér. Yeter Ceren CIMEN
Ogr.Gor. Nimet INKAYA



11.11.2024
Pazartesi
11.11.2024
Pazartesi
12.11.2024
Sah
12.11.2024
Sah

12.11.2024
Sah

13.11.2024
Carsamba
14.11.2024
Persembe
15.11.2024
Cuma
15.11.2024
Cuma
15.11.2024
Cuma
19.11.2024
Sah
21.11.2024
Persembe

13.15-
14.00
09.30-
10.15
09.30-
10.30
16.00-
17.00
13.30-
14.15

16.00-
17.00
16.00-
17.00
16.00-
17.00
10.30-
11.15
13.30-
14.30
15.15-
16.00
13.15-
14.15

SAC BAKIMI VE GUZELLIK HIZMETLERI -1

ARA SINAV PROGRAMI

- SINAV . .
SINAV TARIHI SAATI DERSIN ADI DERSLIK

Temel Sa¢ Sekillendirme [
Temel Makyaj
Kimya

Tiirk Dili I

Kozmetik Uriin Bilgisi

Yabanci Dil 1

Atatiirk Tlkeleri ve Inkilap Tarihi I

Temel Bilgi Teknolojileri
Mikrobiyoloji ve Sterilizasyon
Cilt Bakimi ve Uygulamalar: I
Mesleki Anatomi ve Fizyoloji

Universite Kiiltiirii

ED-112

ED-112

EA-Z01 Amfil
ED-112

ED - 109

ECL-B02
Cilt Bakim Atolyesi

ED - 109
ED - 109

ED - 109

ECL-B02

Cilt Bakim Atolyesi
ECL-B02

Cilt Bakim Atolyesi

ED-112

ED-108

DERSIN YURUTUCUSU

Ogr. Gor. Sevda Tastekin
Ogr. Gor. Sevda Tastekin
Ogr. Gor. Fatma Nur Catlioglu
Ogr. Gor. Emre Biger

Ogr. Gér.
Nevcihan Terzi

Ogr. Gor. Emine Kasap Saltas
Ogr. Gor. Feryat Bulut

Ogr. Gor. Sinan Ust

Ogr. Gér.
Nevcihan Terzi
Opr. Gér.
Nevcihan Terzi

Ogr. Gor. Sevda Tastekin

Dr.Ogr.Uyesi. Akif Goktug
Bozkurt

GOZETMEN

Ogr.Gor. Nimet INKAYA
Opr. Gér. Veysel SAHIN

Ogr.Gor. Nimet INKAYA
Opr. Gér. Veysel SAHIN
Ogr. Gér. Cansu KARADAG
Ogr. Gér. Sevda TURAN
Ogr. Gor. Cansu KARADAG
Ogr. Gor. Yusuf OZTURK



SINAV SINAV . .
TARIHI SAATI DERSIN ADI DERSLIK

12.11.2024
Sah

13.11.2024
Carsamba
13.11.2024
Carsamba
14.11.2024
Persembe
14.11.2024
Persembe

15.11.2024
Cuma

18.11.2024
Pazartesi
19.11.2024
Sah
19.11.2024
Sah
21.11.2024
Persembe

15.15-
16.15

09.30-
10.15
13.15-
16.00
09.00-
10.00
10.30
11.15

09.00-
10.00

10.30

09.30-
10.15
13.15-
14.00
14.00-
14.45

SAC BAKIMI VE GUZELLIK HiZMETLERI -IT
ARA SINAV PROGRAMI

Dogal Yontemlerle Cilt Bakimi

(Odev Teslim Edilecektir.)

Sa¢ ve Cilt Hastaliklart

Sahne ve Objektif Makyaj1
(Odev Teslim Edilecektir)

Meslek Etigi

Viicut Bakimi I

Bilgisayarli Sa¢ ve Makyaj
Tasarimi
(Odev Teslim Edilecektir.)

Miisteri iliskileri ve Yonetimi

Temel Sa¢ Renklendirme
Teknikleri

Mesleki Uygulama I

Epilasyon ve Depilasyon I

ECL-B02
Cilt Bakim Atdlyesi
ED-110

ESL-B0O1 Sa¢ Bakim
Atolyesi

ED-112 DERSLIK

ECL-B02
Cilt Bakim Atdlyesi

ECL-B02
Cilt Bakim Atdlyesi

ED-111
ED-112

ED-112

ECL-B02
Cilt Bakim Atolyesi

DERSIN YUORUTUCUSU

Ogr. Gor.
Nevcihan Terzi

Ogr. Gor. Sevda Tastekin

Ogr. Gor. Sevda Tastekin
Ogr. Gor.

Nevcihan Terzi
Ogr. Gor.
Nevcihan Terzi
Ogr. Gor.
Nevcihan Terzi

Ogr.Gér.Handan Ozcan
Arslan

Ogr. Gor. Sevda Tastekin

Ogr. Gor. Sevda Tastekin

Ogr. Gor.
Nevcihan Terzi

GOZETMEN



OPTISYENLIK -I

ARA SINAV PROGRAMI
.. | SINAV . . . e .
SINAV TARIHI SAATI DERSIN ADI DERSLIK DERSIN YURUTUCUSU GOZETMEN
12.11.2024 13:15- . . . ED-108 . . Ogr. Gor. Yeter Ceren CiMEN
Fizik trik Optik [ Dog.Dr. Fatih il .
Sah 15:15 izik ve Geometrik Opti ED- 112 0-Dr. Fatih Ongil Ogr. Gor. Cengiz AYKAC
12.11.2024 16.00- . o . ) Ogr. Gor. Sevda TURAN
Salt 17.00 Tirk Dili I ED-108 Ogr.Gor.Emre Biger Ogr. Gor. Mehmet ARUK
13.11.2024 10:30- .. ..
Carsamba 11:30 Optisyenlige Giris ED-212 Ogr. Gor. Yeter Ceren Cimen Ogr. Gor. Cengiz AYKAC
¥ ’ EBL- Z01 Bilgisayar Laboratuvari
13.11.2024 16.00- . . . Ogr. Gor. Sevda TURAN
Y Dil I ED-108 sr.Gor.E K It: .. .
Carsamba 17.00 abanct Di Ogr.Gor.Emine Kasap Saltas Ogr.Gor.Sevda TASTEKIN
14.11.2024 16.00- L L . . Ogr. Gor. Emre COBAN
Atatiirk Ilkel Inkilap Tarihi I ED-108 Ogr.Gor. Feryat Bulut ..
Persembe 17.00 atufic Telert ve tnidlap Lann A R S Ogr. Gor. Dr. Ahmet Yusuf CEVHER
Ogr. Gor. Emre COBAN
15.11.2024 16.00- . . ..
S 0 Temel Bilgi Teknolojileri ED-108 Ogr.Gor.Sinan Ust Ogr. Gor.
Cuma 17.00 5 .
Nevcihan TERZI
18.11.2024 13:15- . . .. ED-111 . . o . .
Pazartesi 14:15 T1bbi Terminoloji ED- 112 Ogr. Gor. Cansu KARADAG OGR. GOR. Yeter Ceren CIMEN
19.11.2024 10:00- . ED-212 e . . .
Salt 11:00 Matematik — I ED-110 Dr. Ogr. Uyesi Yesim Tarhan Ogr. Gor. Cengiz AYKAC
20.11.2024 13:15- .. ED-212 . Ogr. Gor. Cengiz AYKAC
T 1 Fizik Dog. Dr. Ali Baltak . -
Carsamba 15:15 emet et ED- 112 Bk R LR S Ogr. Gor. Cansu KARADAG
21.11.2024 13.15- .. .
0 Universite Kiiltiirii ED-212 Ogr. Gor. Dr. Raziye Filiz Akkus -

Persembe 14.15



- SINAV . .
SINAV TARIHI SAATI DERSIN ADI DERSLIK

11.11.2024
Pazartesi
12.11.2024
Sal
13.11.2024
Carsamba
14.11.2024
Persembe
15.11.2024
Cuma
19.11.2024
Sal
21.11.2024
Persembe
22.11.2024
Cuma

13:15-
14:15
10:00-
11:00
13:15-
14:15
13:15-
14:15
10:30-
11:30
13:15-
14:15
10:30-
11:30
15:15-
16:15

OPTISYENLIK-II
ARA SINAV PROGRAMI

Kalite Yonetim Sistemleri
Genel isletme
Goz Anatomisi ve Fizyolojisi
Gorme Optigi [
Optisyenlik II
Kontak Lens Teknolojisi
Goz Hastaliklar

Miisteri iliskileri ve Yonetimi

ED-110

ED-108

ED-108

ED-109

ED-111

ED-212

ED-212

ED-110

DERSIN YORUTUCUSU
Ogr. Gor. Dr. Emine Ozen
Dr. Ogr. Uyesi Selcuk Yeke
Ogr. Gor. Yeter Ceren Cimen
Ogr. Gor. Yeter Ceren Cimen
Ogr. Gor. Cengiz Aykag
Ogr. Gor. Cansu Karadag
Ogr. Gor. Cengiz Aykag

Ogr.Gér.Handan Ozcan Arslan

GOZETMEN



ELEKTRIK -1

ARA SINAV PROGRAMI
- SINAV . . . I ..
SINAV TARIHI SAATI DERSIN ADI DERSLIK DERSIN YURUTUCUSU GOZETMEN
11.11.2024 13:15 m .
. Olgme Teknigi ED-108 Dog Dr. Fatih ONGUL -
Pazartesi
12.1812;121 024 09.30- Matematik-I ED-107 Ogr. Gor. Nimet INKAYA -
Ogr. Gor. Ugur
12.11.2024 . . e i SARIKAYA
Sah 16.00- Tiirk Dili I ED-112 Ogr.Gor.Emre Biger G e Hmre
COBAN
13.11.2024 5 _ ED-112 . ) Opr. Gor. Veysel
09.30 D Akim Devrel 5r. Gor. Kadir AYDIN .
Carsamba ogru Akim Devreleri ED-107 Ogr. Gor. Kadir SAHIN
Ogr. Gor. Ugur
13.11.2024 . e . SARIKAYA
Carsamba 16.00- Yabanci Dil I ED-112 Ogr.Gor.Emine Kasap Saltas G e Hmre
COBAN
Ogr.Gér. Mehmet
14.11.2024 . . s - - ARUK
16.00- Atatiirk Tlkel Inkilap Tarihi I ED-112 gr.Gor. Feryat Bulut N
Persembe atiir] eleri ve Inkilap Tarihi Ogr.Gor. Feryat Bului Ogr. Gor. Zeynep
Aktas Morkog
Ogr.Gor. Mehmet
15.11.2024 o s P - . AR..UK
Cuma 16.00- Temel Bilgi Teknolojileri ED-112 Ogr.Gor.Sinan Ust Ogr. Gor Sevda
TURAN
19.1812;121024 10.00- Temel Elektronik ED-113 Dog. Dr. Ali BALTAKESMEZ -
20.11.2024
0 0 14.00- Temel Fizik ED-107 Dog. Dr. Zakir CALDIRAN -
Carsamba
21.11.2024 EBL- Z01 Bilgisayar Laboratuvari Ogr. Gor. Veysel

13.15- Universite Kiiltiirii

Persembe ES - 101 Ogr.Gor.Dr. Pmar Kizilkaya

SAHIN



SINAV SINAV . .
TARIHi SAATI DERSIN ADI DERSLIK

11.11.2024
Pazartesi
15.11.2024
Cuma
18.11.2024
Pazartesi
19.11.2024
Sah
19.11.2024
Sah
20.11.2024
Carsamba
20.11.2024
Carsamba
22.11.2024
Cuma

10:30

10:30

13:30

09:00

13:30

10.30-

13:00

13:30

ARA SINAV PROGRAMI

Elektrik Enerji Santralleri

Miisteri Iliskileri ve Yo6netimi

Elektromekanik Kumanda
Sistemleri

Mikroiglemciler
Sozlesme Kesif ve Planlama
Temel Elektronik Laboratuvari
Giic Elektronigi-I

Trafo ve Dogru Akim Makinalar1

ELEKTRIK -II

ED-110

ED-108

EBL-301 Bilgisayar
Laboratuvari
EBL-301 Bilgisayar
Laboratuvari

ES-101
ED-113
ED-110

ED-111

DERSIN YORUTUCUSU

Ogr. Gor. Ugur SARTIKAYA

Ogr.Gor. Handan OZCAN
ARSLAN

Ogr. Gor. Kadir AYDIN
Ogr. Gor. Ugur SARIKAYA
Ogr. Gor. Ugur SARIKAYA

Dog. Dr. Ali BALTAKESMEZ

Ogr. Gor. Zeynep AKTAS
MORKOC

Ogr. Gor. Kadir AYDIN

GOZETMEN



SINAV SINAV . .
TARIHi SAATI DERSIN ADI DERSLIK

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI -1

ARA SINAV PROGRAMI

DERSIN YORUTUCUSU

GOZETMEN

11.11.2024
Pazartesi
12.11.2024
Sah

12.11.2024
Sah

13.11.2024
Carsamba

14.11.2024
Persembe

19.11.2024
Sah
20.11.2024
Carsamba
21.11.2024
Persembe
21.11.2024
Persembe

13.15-
16.00
09.30-
12.15

16.00-
17.00

16.00-
17.00

16.00-
17.00

13.15-
17.00
09.30-
12.15
13.15-
14.15
15:15-
17.00

Veri Tabani-I

Web Tasarimin Temelleri

Tiirk Dili I

Yabanci Dil 1

Atatiirk Tlkeleri ve Inkilap Tarihi
1

Programlama Temelleri
Matematik-I
Universite Kiiltiirii

Bilgisayar Donanimi

EBL- Z01 Bilgisayar
Laboratuvari
EBL- Z01 Bilgisayar
Laboratuvari

EBL- Z01 Bilgisayar Laboratuvari

EBL- Z01 Bilgisayar Laboratuvari

EBL- Z01 Bilgisayar Laboratuvari

ED-111
ED-111

EA-Z01 AMFI I

EBL- Z01 Bilgisayar
Laboratuvari

Ogr. Gér. Zeynep Aktas Morkog

Ogr. Gér. Dr. Ahmet Yusuf
Cevher

Ogr.Gor.Emre Biger

Ogr.Gor.Emine Kasap Saltas

Ogr.Gor. Feryat Bulut

Ogr. Gér. Emre Coban

Dr.Ogr.Uyesi Suat Gokhan
Ozkaya

Ogr.Gor.Dr.Yusuf Esen

Ogr. Gér. Zeynep Aktas Morkog

Ogr.Gor. Fatma Nur
CATLIOGLU
Ogr. Gor. Cengiz AYKAC
Ogr.Goér. Fatma Nur
CATLIOGLU
Ogr. Gor. Yusuf OZTURK
Ogr.Goér. Engin OKUMUS
Ogr. Gor. Ugur SARIKAYA



. . | SINAV . .
;
SINAV TARIHI SAATI DERSIN ADI DERSLIK

12.11.2024
Sah
12.11.2024
Sah
13.11.2024
Carsamba
14.11.2024
Persembe
15.11.2024
Cuma
18.11.2024
Pazartesi
20.11.2024
Carsamba
21.11.2024
Persembe
22.11.2024
Cuma

13.15-
16.00
10.30-
11.30
10.15-
12.15
10.15-
12.15
09.15-
12.15
08.30-
12.15
13.15-
15.00
08.30-
10.00
13.15-
15.00

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI -I1
ARA SINAV PROGRAMI

Gorsel Programlama-I
Kalite Yonetim Sistemleri
Yazilim Kurulum ve Yoénetimi
Acik Kaynak iletim Sistemi
Ofis Yazihmlari
internet Programciligi-|
Bilisim Hukuku ve Etigi
Elektronik Devre ve Elemanlari

Miisteri {liskileri ve Yonetimi

EBL- Z01 Bilgisayar Laboratuvari
ED- 110
EBL- 301 Bilgisayar Laboratuvari
EBL- 301 Bilgisayar Laboratuvari
EBL- 301 Bilgisayar Laboratuvari
EBL- Z01 Bilgisayar Laboratuvar1
ED-109
ED-212

ED-107

DERSIN YUORUTUCUSU

Ogr. Gor. Yakup Kiirsat Aras
Ogr. Gor. Dr. Emine Ozen
Ogr. Gor. Emre Coban

Ogr. Gor. Emre Coban

Ogr. Gor. Dr. Ahmet Yusuf Cevher

Ogr.Gor. Veysel Sahin
Av.Muhammed Agdag
Ogr. Gér. Zeynep Aktas Morkog

Ogr.Gor.Handan Ozcan Arslan

GOZETMEN



12.11.2024
Sal

12.11.2024
Sah
13.11.2024
Carsamba
14.11.2024
Persembe
15.11.2024
Cuma
19.11.2024
Sah
20.11.2024
Carsamba
21.11.2024
Persembe
22.11.2024
Cuma

16.00-17.00

13.15-14.15

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

09.30-10.30

13.15-14.15

13.15-14.15

14.30-15.30

SAGLIK BIiLGi SISTEMLERI TEKNIiKERLIGI -1

ARA SINAV PROGRAMI

SINAV SINAV . .
TARIHi SAATI DERSIN ADI DERSLIK

Tiirk Dili I

Matematik-I
Yabanci Dil I
Atatiirk Tlkeleri ve Inkilap Tarihi I
Temel Bilgi Teknolojileri
Saglik Bilgi Sistemleri
Programlama Temelleri
Universite Kiiltiirii

Veri Tabani-I

ED -107

ED-109
ED -107
ED -107
ED - 107
ED-111
ED-111

EA-Z01 AMFIi 1

EBL- Z01 Bilgisayar
Laboratuvart

DERSIN YURUTUCUSU

Ogr. Gér.
Emre BICER

Dr. Ogr. Uyesi
Suat Gokhan OZKAYA
Ogr. Gér.
Emine Kasap SALTAS
Opr. Gér.
Feryat BULUT
Ogr. Gér.

Sinan UST
Opr. Gér.

Emre COBAN
Ogr. Gér.

Emre COBAN

Ogr.Gor.Dr.Yusuf Esen

Ogr. Gér.
Zeynep Aktas MORKOC

GOZETMEN

Ogr.Gor.Engin OKUMUS
Ogr. Gér. Dr.
Emine OZEN

Ogr. Gér. Mehmet ARUK
Ogr. Gér. Dr. Yusuf ESEN
Ogr.Gor.Resul EROL
Opr. Gér. Celil ENGIN
Ogr.Gor.Resul EROL
Ogr. Gor. Dr Pmar KIZILKAYA



SINAV SINAV . .
TARIHI SAATI DERSIN ADI DERSLIK

12.11.2024
Sah
13.11.2024
Carsamba
15.11.2024
Cuma
19.11.2024
Sah
21.11.2024
Persembe
21.11.2024
Persembe
22.11.2024
Cuma

10.30-11.30

13.15-14.15

10.30-11.30

13.15-14.15

10.30-11.30

14.30-15.30

13.15-14.15

SAGLIK BIiLGi SISTEMLERI TEKNIiKERLIGI —I1
ARA SINAV PROGRAMI

Kalite Yonetim Sistemleri
Gorsel Programlama-I
Hastane Bilgi Yonetim Sistemleri [
Tibbi Dokiimantasyon -1
Bilgisayar Donanimi
Ofis Yazilimlan

Miisteri iliskileri ve Yonetimi

ED-110

EBL- Z01 Bilgisayar
Laboratuvari
EBL- Z01 Bilgisayar
Laboratuvari

EA-Z01 AMFI 1

EBL- Z01 Bilgisayar
Laboratuvari
EBL- 301 Bilgisayar
Laboratuvari

ED-107

DERSIN YURUTUCUSU

Ogr. Gor. Dr.
Emine OZEN
Ogr. Gor.

Yakup Kiirsat ARAS
Ogr. Gor.
Zeynep Aktas MORKOC
Ogr. Gor.

Yeter Ceren CIMEN
Ogr. Gor.
Zeynep Aktas MORKOC
Ogr. Gor. Dr.
Ahmet Yusuf CEVHER
Ogr. Gor.
Handan Ozcan ARSLAN

GOZETMEN



